

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel.: 032 621 20 50/51
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 02.04.2020r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa regałów magazynowych”*

Dot.: „Dostawa regałów magazynowych”, ZP/12/ZCO/2020

WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

proszę o informację czy dopuszcza się składanie ofert zawierających propozycję regałów malowanych proszkowo czy wyłącznie ocynkowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

czy wypełnienie z płyty MDF jest konieczne? Czy możemy w zamian zaproponować półkę ocynkowaną? (Parametry nośności i wymiary bez zmian).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na zastosowanie półek całkowicie metalowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

Czy regały mają być dostarczone w paczkach czy mają być dostarczone złożone?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż regały mają być dostarczone w paczkach.

Pytanie nr 2

Czy noga regału może być w całości czy musi być dzielona?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż noga regału może być w całości.

Zestaw pytań nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie regałów metalowych ocynkowanych, metalicznych z półkami z blachy ocynkowanej?

Rozwiązanie tego typu jest bardzo odporne na działanie wilgoci oraz umożliwia łatwe utrzymanie czystości oraz przeprowadzanie ewentualnej dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Ponadto Zamawiający informuje iż półki muszą być regulowane.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty

Wykonawca powinien poinformować Zamawiającego co do zaoferowanego przedmiotu zamówienia – czy oferuje dopuszczone rozwiązania. Wykonawca powinien zawrzeć odpowiednie informacje w ofercie, tj. dostosować treść swojego opisu zawartego w załączniku nr 1 do SIWZ (Formularz ofertowy).

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Zarządzania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zakładu ds. Leczenia Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot

Sporządziła: A. Kowal

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Zarządzania
i Spraw Organizacyjnych i Administracyjnych
Zakładu ds. Leczenia Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Umów
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
dr n. pr. Anna Wojtczak